qua canifur Reminiscere usque ad dominicam Lelare inclusive durafiirum. Ad finein quo(|ue.

uf a prefafo noslro salvo conduclu omnis prorsus tollatur suspicio, serenissimum priucipeni

doininurn Sigismundum Ungarie. Dalmacie, Croacie elc. regem. frafrem noslrum carissimum.

inotu proprio requirendum duximus et rogandum, ut sigillum suuin noslre maiestatis sigillo

presenlibus literis appendi faciat et adiungi. Presencium sub regie noslre maiestatis sigillo

festimonio lilerarum. Datum Prage anno domini niillesiino trecenfesimo nonagesimo sexto.

feria sexta ante dominicam Reminiscere. reanorum uostrorum anno Boemie fricesimo tercio,

Homanorum vero vicesimo. Nos quoque Sigismundus dei gracia Ungarie. Dalinacie, Croacie etc.

rex notiimfacimus tenore presencium universis. quod ad preces serenissimi principis et domini

domini Wenceslai Romanorum regis semper augusti, et Boemie regis, fratris noslri carissiini,

ob maiorem securilatem predictorum baronum. ut prcmittitur. sigillum nostriim presenli lilere

appendimus in festimoniuin premissorum. Daluiu et acliim die el loco prediclis

(Auf der Plicatur : Per dominum Johaiinem cpiseopum Lubuecnseni VVlaclmieo de Weyten-

mnle. — In dorso : R. Petrus dc Wiseliow. — *'i"'g- Perg. 2 h. Sig. im mahr. Landes-Arcli.

honig Wenzcl /1. gibt iiiilcr Zcitgeiisvliafl dcs K. Sigismiuid dcm Joliann ron Miclicls-

bcrg iiiid andcren genannten bohmisclien Landlicrrcn sicliercs Gcleite.

Dt. Prag 25. Fcbruar 1396.

»» enceslaus dei gracia Romanorum rex semper AugusUis, ef Boemie rex. notiiiu-

faciiniis tenore presenciiim universis, <]uod animo deliberato et de certa noslra sciencia

nobilibus Johanni de Miclielsperg, Oltoni de Bergow. Hinconi de Iloenslein ac omnibiis el
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sinotilis aliis biironibn?, niilitiltus. clienlibus, lauloribus, adberentibus el familiaribus ipsorum.

qnos secum ad nostre niaieslalis presenciam ducendos decreverint, securitatem nostri salvi

conduclus dedimns et donavimns, damus virlule presencium graciosius et donamus pro

traclatibus, inter nos utrimque dudum conceptis, finaliter consumandis, ad nos veniendi

nobiscuni standi et a nobis ad propria libere revertendi, pro nobis et omnibus hiis, qui

causa noslri faciunt et dimittunt. dolo et fraude quibuslibet proculmotis, rebus ipsorum

quorumlibet salvis pariler et personis. Promittentes in verbo regio, hunc nostrum salvum

conductum per nos, fautores et adherentes noslros cuiuscumque gradus status condicionis et

preeminencie fuerint, ut premittitur, sine fraude inviolabiliter observare a dominica proxima,

qua cantatur Reminiscere, usque ad dominicam Letare inclusive duraturum. Ad finem qnoque,

ul a prefato nostro salvo conductu omnis prorsus tollalur suspicio, serenissimum principem,

dominum Sigismundum, Ungarie, Dalmacie, Croacie efc. regem. fratrem nostrum carissimnm,

motu proprio requirendum duximus et rogandum, nt sig-illum suum nostre maiestatis sigillo

presenlibus appendi faciat et adiungi. Presencium sub regie nostre maiestatis sigillo testimonio

lilerarum. Datum Prage anno domini millesimo frecentesimo nonagesimo sexto, feria sexta

proxima anle dominicam in jeiunio. qua cantatur Reminiscere, regnorum nostrorum anno

Boemie Iricesimo tercio, Romanorum vero XX. Nos quoque Sigismundus dei gracia

Lngarie, Dalmacie, Croacie etc. rex notumfacimus tenore presencium universis, quod ad

preces serenissimi principis et domini, domini Wenceslai Romanorum regis semper Angusti

et Boemie regis, fratris nostri carissimi predicfi, ob maiorem securitafem predictorum

baronum. ut premittitur. sigillum nostrum presenfi litere appendimus in lestimonium premis-

sorum. Datum el actum die ef loco predictis.

(Orig. Perg. niit 2 haug. Sig. im mnhr. Lrtudts-Archive. — Auf der Plicatur : Per dom.

Johannem Luluicensem episcopum Wlachnicn de Weytenmule.. — In dorso : R. Petrus de

Wiscliow. -— Abgedruckt bei Pelzel: K. Weuzel M. Urkdb. p. 9.)

299.

hoii/tj Wctiz-el IV. f/ihl iiider Zeugenschaft des K. Sigmuiid dem BoreA roii Rieseiihiirg

II. .V. w. sicheres Geleite. Df. Prag 2o. Fehriiar 1396.

Wenceslaus dei gracia Romanorum rex semper Auguslus el Boemie rex nofum-

facimus lenore presencium universis, quod animo deliberalo et de certa nostra sciencia

nobililtus Borscboni et Borschoni frafribns de Rysemburg. Boliuslao de Svvamberg. Pothoni cl

P<illioni (le Scala, .lohanni de Herssfein ac omnibus ef singulis aiiis baroniitus, milifiiius. clientibus.

fautoribus, adherentibus et familiaribus ipsorum, quos secum ad noslre maiesfatis presenciam

ducendos decreverint, secnritafcm nosfri salvi conductus dedimus et donavimns, damus virtnte

presencium jienerosius et donamus pro fraclafibus, infer nos dndum concepfis linaliter consu-

mandum (sic). ad nos veniendi, nobiscum sfandi et a nobis ad propria domicilia lihere rever-

tendi. pro noltis el omnibus hiis, qui causa noslri 1'aciunl el dimiflunt. dolo el fraude quibuslibet
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prociilmolis. rebiis ipsonmi quonimlibet salvis pariter el persoiiis. Promitteutes in verbo regio

hunc noslruum salvum conduclum per nos lautores el aiilierenles noslros cuiuscumque status

condicionis et preeminencie fuerit (sicj, ut premittitur, sine fraude et inviolabililer observare

a doniinica proxima, qua canlalur Reminiscere usque ad dominicam Letare inclusive duraturum.

Ad finem quoque, ut a prelalo noslro salvo conduclu omnis prorsus lollalur suspicio, serenis-

simum principem dominum Sigismiindum Ungarie, Dalmacie, Croacie rc. regem, fratrem nostrum

carissimum, niotu proprio requireuilum duximus et rogandum, ut sigillum suum nostre maieslatis

sigillo presenlibus literis appendi faciat et adiungi. Presencium sub regie noslre niaiestatis sigillo

teslimonio lilerarum. Dalum Prage anno domini millesimo trccenlesimo nonagesimo sexto,

feria sexta ante dominicam Reminiscere, regnorum nostrorum anno Roemie tricesimo tercio,

Uomanorum vero vicesimo. Nos quoque Sigismundus dei gracm Ungarie Dalmacie Croacie rc.

rex notumfacimus tenore presencium universis, quod ad preces serenissimi principis et domini

domini Wenceslai Romanorum regis semper Augusti et Boeniie regis, fratris noslri carissimi

predicti, ob raaiorem securitalem predictorum baronum, ut premiltitur, sigillum noslrum

presenti litere appendimus in testimonium premissorum. Datuni et aclum die et loco prediclis.

(.\uf (ler Plicatur . Per tlomiiiuin Joliannem episcopum Lubucenscm Whiclinieo de Weiten-

mule — In dorso: R. P<tru.« de Wiscliow. — Orig-. Perg. 2 li. Sig. ini inalir. Landes-Arch.)

241.

Jo/iaiincs de Gliuleii. Ufficial des Olmiilzcr Bisc/iofes, enlscheidel, dass Pelcr. Pfarrcr iii

Slrilelc, canoiiiscli giltif/ zur Sl. Nikolaus-Kapellc bci der Mauritim-Kirchc in Olmiitz

prusciitirt u-orden sei. Dl. Krcmsicr 28. Februar 1390.

In nomine doniini ameii. Dudiini coram nobis Jobanne dc Gbiilen preposito in

Wolframskirchen vicario in spiriliialibus et olTiciali curie cpiscopalis Oloiiiiicensis, Andreas

Treris. procurator et procuratorio nomine discreli viri domini Pelri, qiiondam Nicolai de

Brunna. rectoris parocbialis ecclesie in Slry.ielcz Olom. diocesis pelicionem sive libellum

contra et adversus honorabilem virum dominum Philippum ecclesie Olom. canoniciim eiusdem

diocesis coram nobis evocatum in jiidicio obtulit huiusmodi sub tenore
:
Coram vobis

bonorabili viro domino et magistro Johanne de Ghiilen preposito in WoIIVamskirchen.

vicario in spiritualibus et officiali curie episcopalis Olom. Andreas Treris. prociirator el

nomine procuratorio discreti viri domini Pelri, quondam Nicolai de Briinna. recloris parochialis

ccclesie in Slrzielcz Olom. dioc. contra et adversus honorabilem viriim dominiim Pbilippum

Olomucensis Wralislaviensis el Wissgradensis ecclesianim canoniciim, seu conlra qiiamcunqiie

aliam personem pro ipso in jiidicio legilime inlervenienlem. in jure cum qiierela proponil

et dicil. 0"od licel ipse dominus Petrus sit et exliterit ad capellam sancli iNicolai sitam

in cymilerio saiicli Maiiricii in Olomuncz, vacantem post mortem seu occasione mortis pie

memorie domini Johannis ipsins capeNe ultimi et immediali recloris. per providos vints

278

Roesslinum Daliconis et Johannem dictum Nymant cives Olomucenses. necnon famosum

virum Wenceslaum Doleplas de Bystricz clientem Olom. diocesis, veros et legittimos dicte

capelle sancti Nicolai in cymiterio sancti Mauricii in Olomucz patronos et in possessione

vel quasi juris presentandi existentes, infra cerlum et dcbitum tempus et alias canonice

reverendo in Chrislo patri et domino domino Nicolao episcopo Olomucensi aut ipsius vicario

in spiritualibus generali presentatus conlirmandus instituendus ad capellam sancti Nicolai

predictam; lamen dictus honorabilis vir dominus Philippus asserens, se presenlatum per

serenissimum principem dominum Jodocum marchionem el dominum Moravie quovis de facto,

cui tamen nullum jus competit presentandi capellani ad uandem, ipsius domini Petri presen-

tacioni inslitucioni et coniirmacioni se opposuit et opponit ipsumque impedivit et impedit de

facto, sed non de jure. quominus ipsius domini Pelri presentacio institucio et confirmacio

suum verum debilum sorciantur et sorliri possint eirectum, in anime sue grave periculum

ipsiusque domini Pelri preiudicium non modicum et gravamen. Quare domine honorande

petit procurator et procuralorio nomine, quo supra, per vos dominum honorandum pronun-

ciari decerni et declarari, ipsius domini Petri presentacionem super capellam sancti Nicolai

predictam de ipso faclam fore fiiisse et esse canonicam suumque verum et debitum debuisse

et debere sortiri effeclum, ipsumque dominum virlute sue presentacionis fore fuisse et esse

iuste confirmandum instituendum, institui et confirmari debere ad capellam sancti Nicolai in

cymilerio sancti Mauricii in Olomuncz memoralam, ipsique domino Philippo occasione sue

presentacionis pretense nullum jus compeciisse nec competere debere ad capellam sancti

Nicolai prenarralam, ipsique super ipsa capella ac sue presentacionis perpeluum silencium

fore et esse imponendum ac imponi debere vera senlencia diffinitiva medianle. Petil

expensas in lileris factas et de faciendis proleslalur salvo jure addendi, minuendi.

corrigendi, interprelandi, alium libellum de novo dandi ceterisque juris beneficiis in omnibus

sibi competentibus semper salvis. ad necessaria se dumtaxat aslringens probalurum et non

alias neque ullra. Conlra quem pro parte adversa eciam libellus oblatus fuit et receptus.

Lite igitur coram nobis hincinde contestata et a partibus de calumpnia vitanda et verilale

dicenda juramentis receplis, datisque hincinde quibusdam articulis et per utrasque partes

cerlis faclis responsionibus ad eos, produclisque pro parte dicli domini Petri quibusdam

teslibus et munimenlis, ipsis quoque receplis prius ab eisdem de verilate dicenda receptis

corporalibus juramentis, secrete et sigillalim more solito el consuelo examinatis et eorum

dicla in scriptis redactis ct tandem publicatis ; contra que pro parte adversa non fuil

exceptum nec de jure suo aliquid productum, sed demum Andrea Treris el magistro Pelro de

Sacz procuraloribus parciiHu predictarum instantibus et in huiusmodi causis concludentibus el

concludi pelcnlibns in eadem conclusimus et cum eisdem habuimus pro couchiso, diem

hodiernam pro audienda diffinitiva sentencia eisdem statuentes. Nos ilaque Johannes officialis

Olomucensis dicte cause maleriis visis et inspectis et cum debila diligencia discussis, Andrca

Treris el magistro Petro de Sacz procuraloribus parcium prediclarum coram nobis in judicio

comparenlibus el senlenciam noslram diffinitivam in causa presenti ferri poslulanlibus eandem

in scriptis tulimus in hunc modum : Chrisli nomine invocalo pro Iribunali sedenles et habenles
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pre oculi? solum deum per hanc nosfram diflinilivam sentenciam. quam fecimus in Iiiis

scriptis, pronunciamus decernimus el declaramus, diclam presentacionem domini Petri quondam

Nicolai de Brunna, presbiteri recloris parochiaiis ecclesie in Slrxielcz supradicti sive de ipso

ad capellam sancli Nicolai in cymiterio ecclesie St.ncli Mauricii in Olomunc/ situatam. factam

fuisse fore et esse canonicam suumque debitum debuisse el debere sortiri elfectum, dictumque

dominum Petrum virtule huiusmodi presentacionis in et ad dictam capellam sancti Nicolai

in Olomuncz in rectorem el capellanum fore et esse insliluendum et coniirmandura, ac

instiluimus et confirmamus. honorabili viro domino Philippo canonico Olomucensi occasione

presentacionis de ipso ad eandem capellam facte in ipsa capella seu ad eam nullum jus

compeciisse aut competere, contradicciones quoque opposiciones et impedimenta predictas et

predicta per ipsum dominum Philippum factas et facta fuisse fore et esse iniustas et indebitas

ac iniuste indebite et de facto atlemptatas, iniusta indebita et de facto attemptata, sibique

domino Philippo canonico Olomucensi predicto super huiusmodi contradiccionibus oppo-

sicionibus et impedimentis ac super capella sancti Nicolai in Olorauncz predictis fore et esse

silencium imponendum et imponimus : eundem dominum Philippum canonicum Olomucensem

prefato domino Petro olim Nicolai de Brunna in expensis coram nobis in buiusmodi causa

legitime factis condempnamus, quaruni expensarura laxacionem nobis imposterum reservamus.

Lecta lata et in scriptis promulg-ata fuil bec presens nostra diffiniliva sentencia per nos

Jobannem de Ghulen officialem supradictum Chremisir Olom. diocesis in domo decanalus in

inagna stuba. in quo loco jura redduntur. nobis hora tercia pro tribunali sedentibus sub ann<t

a nativitate domini millesimo Irecentesimo nonagesimo sexto, indiccione (|uarla, die penullima

mensis Februarii, pontificatus sanctissimi in Christo patris domini nostri domini Bonifacii

divina providencia pape noni anno ipsius septimo, presenlibus honorabilibus et discretis viris

dominis Raczkone ecclesie sancti Mauricii in Chremisir canonico, Nicolao de Brodlino et

Nicolao vicario in Novacivitate. presbileris Olom. diocesis testibus ad premissa vocatis specialiter

et rogalis.

(Orig. Perg. h. .Sig. iiii Dhn. Stadt-Archive.
|

301.

Joliaiiii Pfairer iii Kaplhobrnu iind liolidal Pfarrer iit Bor. erhiureii. daxs sie dem A/us-

spriiche. welchen der Johaniiiler Grossjjrior Marliold zwischen ihiien und dein Comineiidalor

in AUhriinn fallen werde. sich fiif/en wollen. Dt. 29. Februar 1396.

v.onstituti personaliter corara nobis Georgio Bora, officiali Pragensi et aclis noslris

obligatoriis Jobannes de Caplbobraw et Bohdalus de Bor ecclesiarum plebani Olomuc. dioc.

ex una isici compromiserunt de alto et basso in honorabilem et religiosum virum dominum

Marcoldum. priorem Boemie. Polonie etc, super omnihus litibus. questionihus et conlroversiis.

quas babuerunt cum religiosis viris Sdencone commendatore et conventn in Anliqua Brunna.

renunccianles omnibus sentenciis. privilegiis, litteris. munimentis et quibuslibel rescriptis
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apostolicis habitis vel habondis. se gracie predicti domini Marcoldi submittentes. promittentes

ratum, o-rafum atque firmum perpetuo habituros. quidquid per dictum dominum Marcoldum

inter ipsos determinatum fuerit sub pena perdicionis cause et pena excommunicacionis domini

officialis Prag-ensis: proraittentes reliquos plebanos, quorum interest, cum predicto commen-

datore causancium statuere in festo Ostensionis reliquiarum proxime venturo sub pena decem

sexaffenanim gross. prag. In eventum vero, in quem predictum dominum Marcoldum mori

contingeret. antequam de ipsa causa inter predictas partes cognosceret cl pronuncciaret. et

predicti plebani nolent consentire in successorem suum legittime succedentem, quoad premissa

superius descripta terminanda. pronunccianda et diffinienda, extunc quilibef ipsorum revertatur

ad ius suum et libere revertatur et illud sine impedimento prosequatur. et quod parfes

hincinde nichil atlemptent sub pena superius descripta, quousque non pronuncciabilur per

dictum Marcoldum inter partes predictas. Acta sunt hec anno domini M^CCCLXXXXVI
die ultima mensis Februarii, presenfibus discretis ef providis viris. dominis Wenceslao.

pitanciario sancte Marie in pede ponlis Prasrensis. domino Adani. plebano ecclesie in Bobrovia.

3Ialhia de Ugiezd, olim nolario tabularum terre Boemie, et Wenceslao Misska.

(Aus dem Liber obligationnin II. 12 f. ;i 1 iin Prager Meh-op. Capitel-Archive.)

302.

yikolatix Bisckuf con Olmiifz- ubertrdgt deni Erhard roii Kuiistal die Verwaltuny iind

Vertheidiguiig der Burg Blansko. Dt. Prag 11. Miirz 1396.

i^os Nicolaus dei et apostolice sedis gracia episcopus Olomucensis tenore presencium

recognoscimus universis. Quod consideratis legalilate et fidelibus serviciis. que nobilis Erhardus

de Cunstat alias de Skal nobis et ecclesie nostre Olomucensi exhibuit et auctore domino

e.xhibere poterit in futurum, castrum nostrum Blanczk, opidum Blanczk cum villis et suis

pertinenciis sibi commisimus et presenfibus committimus tenendum ef regendum, ita quod

ipse bona ad ipsum caslrum spcclancia cum suis incolis el hominibus regat manuteneat ac

conlra adversarios et eis nocere volentes protegat el defendat : et quando nobis placuerit

ipsum castrum rehabere, quod ipse nobis cedat de eodem et condescendet nobis libere,

sicut sibi assignavimus. quando se de eadem intromisit. Si vero ex disposicione divina

contingerel nos transferri ad aliam ecclesiam. extunc nulli debet condescendcre de castro

et bonis predictis nisi de expresso nostro mandato. Si vero continoeret nos mori. tunc

ipse cum eodem castro debet habere respectum ad capilulum ecclesie nosfre Olomucensis

et nulli condescendere nisi episcopo. cui per sedem apostolicam fuerit provisum et quem

ipsum capitulum et civitates ecclesie receperint secundum mandala sedis apostolice. Debet

eciam idem Erhardus dicla bona et homines ad ipsum castrum spectantes et perlinentes

contra invasores ef iniurianfes eis manu defendere pro posse suo ubi necesse fuerit. Si

vero non sufficeret et oporteret eum propter hoc tenere gentes armorum. hoc debet facere
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(le coiisilio nostro : et quidqiiid Imic dnmpni perceperit. de hiis ipsiini volnmns et tenemur

servare indempnem. qnod eciam iioslri successores episcopi Olomucenses facere tenebunlur.

Dalum Prag-e sabbalo ante Lelare anno domiui MCCCXCVF.

(Aus deiii LclieiiS(|u;iteni II. p. 111 iiu tiivsterzli. Arcliivc iu Kvomsier.)

303.

Hercrsnlhricf des Erhiirt coii Sknl (Kuustat) bezuijlich des Lehcns Blansho.

Dt. Prag II. Mfirz 1396.

W^go Erbardus de Cnnstat alias de Skal notumfacio etc. Quod reverendus in Christo

pater et dominus Xicolaus episcopus Olomucensis de singulari fiducia, quam habet et gerit

ad personam mtam. me fecit cousliluit et ordinavit capilaneum suum in Blanczk. mihiqne

dictum caslrum Blanczk. opidnm Blanczk cum villis et eorum pertinenciis commisit tenendum

et regendum, ita quod bona ad ipsum castrum speclancia cum suis incolis et hominibus

regere manutenere debeo et eciam (conlra) adversarios in ipsis bonis nocere volentes defendere

debeo et protegere et quum diclo domino episcopo placueril ipsum castrum rehabere, e.xtunc

ego debeo sibi cedere de eodem et condescendere sibi libere, prout dictus dominus episcopus

dicta bona mihi assignavit. Si vero ex disposicione divina dictnm dominum episcopum

transferri conlingerit ad aliam ecclesiam, e.xlunc nulli debeo condescendere de diclo caslro

et bonis prediclis nisi de e.vpresso dicli doniini episcopi mandato speciali. Si vero diclum

dominum epicopum continsjeret mori, tunc cum eodem caslro et bonis prediclis debeo habere

respectum ad capilulum ecclesie Olomucensis et nulli condescendere, nisi episcopo. cui per

sedem apostolicam fuerit provisum et quem ipsum capitulum et civitates ecclesie receperint

secundum mandata sedis apostolice. Debeo ociam dicta bona et homines ad ipsum caslrum

,
spectancia et perlinentes conlra invasores et injnriantes manu defendere pro posse meo ubi

necesse fuerit. Si vero non sufficerem cl oporleret me propler hoc tenere gentes armoruu).

hoc debeo facere de consilio domini episcopi antedicti et quidquid tnnc darapni perceperim.

de hiis dictus dominus episcopus debet et tenelur me servarc indempnem, quod eciam siii

successores episcopi Olomucenses facere ienobuntur. Datum Prage sabbato anle Lelare anno

domini millesimo Irecentesimo nonagesimo se.\to.

(Krciusierer Lcliensquatcrn II. p. 112.)

304.

Die hoiiige \\ eiizel uiid Sifjmund yewahreii dein Mnrkgrufen Jodok. dem Ileinrich rou

Jiosenberf/. Heinrich ron Neuhaus, Hrenek ron Skaln und ihreu Anharifjeru sicheres Geleile.

Dl. h-nfi 11. Mdrz- 139(1.

W enccslaus dei gracia Romanornm rex semper Augustus et Boemie rex et Sigis-

mundus eadem gracia Ungarie, Dalmacic. Groacie elc. rex nolumfacimus tenore presencium

36
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iiniversis, qiiod aiiiino deliberato et de cerla nostra sciencia illustri Jodoco niarchioni Moravie,

principi et palnio nostro carissimo et nobilibus Heinrico de Rosemberg. Hoinrico de Nova-

donio et Brzenconi de Skala, ac omnibus et singulis aliis baronibus, mililibus. clienlibus.

lautoribus. adherentibus et familiaribus ipsoruni, quos secum ad noslre maieslatis presenciam

ducendos decreverint, securitatem nostri salvi conductus dedimus et donavimus, damus

virlute presencium generosius et donamus a data die presencium usque ad diem Palmarum

venturam proxime, ipso die incluso pro tracfalibus, inter nos videlicet regem Romanorum

et dictos marcbionem et barones dudum conceptis fmaliter cousumandis. ad nos veniendi

nobiscum standi et a nobis ad propria domicilia libere revertendi, pro nobis et omnibus

hiis. qui causa nosfri faciunf et dimittunt, dolo et fraude quibuslibet proculmotis, rebus

ipsorum quorumlibet salvis pariter et personis. Proniiltenles in verbo regio hunc noslrum

salvum conductnra a die data presencium usque ad diem Palmarum inclusive per nos,

faulores el adherenfes nostros, cuiuscumque status condiccionis et preeminencie fuerinl.

sicuf premitfilur, sine fraude inviolabilifer observare. Prcsencium sub regie nosfre maiestatis

sigillis testimonio literarum. Datum Prage anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo

sexto, sabbato proximo ante dominicam Letare, regnorum nostrorum anno Boemie Iricesimo

tercio, Romanorum vero vicesimo.

(Aiif der Plicatur: Per domimim Procopium marchiouem Moravie Weuceslaus de Olomucz.

— In dorso : R. Bartbolomeus de Nova civitate. — Orig. Perg. mit 2 hang. ^ig-, wovon das

erste eiu wolilerh. Doppelsig., das zweite kleiuer und beschadigt ist, im m. Landes-Archive.)

305.

Lndwig ron Ubisin verkauft das Dorf Crhoc dem Mixik ron Vojelin um 99 Mark Prager

Groscheii. Dt. 15. Mdrz 1396. s. l.

l\'overint universi presencia inspecturi et lecluri. Quod ego Lodvicus de Ubissin

animo deliberato boua mea voluntafe sano et maturo amicorum meorum consilio villani

dictam Czrhow cum uno molendiuo cum universis perfinenciis, censibus et utilitatibus, cum

agris cultis et incultis, pratis pascuis silvis nemoribus rivis et foulibus venacionibus piscacionibus

cum omni propfietate ad dicla bona perlinente cum communitate metis et gadibus, que ad

premissa bona perlinent seu amodo per^inere possunt, nichil michi iurium aut dominii aut

utilitalis et beredibus meis reservando, sed prout hucusque tenui pacificeque possedi, cum

pleno iure et dominio, iusto vendicionis tifulo vendidi et resignavi et presenfibus vendo et

resigno honeslo viro Mixiconi de Woielzin suis el heredibus ef ipsius uxori legiffime Zdinfze

de Wodierad et ad manus fideles Kolde de Zampach ef Wifoslai de Wodierad pro cenlum

minus una marcis grossorum pragensinm moravici uumeri cl pagamenfi, sexaginta HH"
iiTossos pro qualibet marca compufando. Que quidem bona omnia premissa una cum omnibns

perlinenciis adiacenlibus. quibuscnnque nominibus censeantur. ego Lodvicus prediclus cum

iieredibus nieis et fideiussoribus infrascripfis cum Bohuncone de Dobra Woda, Pescone de

I
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Bicowicz. Biizcone do Dnihanowicz, Jlartzincone de Dralianowicz, Sulcone de Ubissin et

\^ ienkone de Policzc, proiiiillimus predicto Mixiconi de Woieczin et lieredibiis suis uxori

ipsius et illis, ad quonim manus promisinnis pura nostra fide sine omni dolit. insolidum et

indivisim a quolibet homine inpediente a datis presencium per trienniiim conlinuum propriis

laboribus et expeiisis secundum iiis et consuetudinem terre 3Ioravie disbrigare et exbriirare

et in primo coHoquio dominoriim Olomiicii predicta bona inthabulare et ad hereditatem

premisso Mixiconi una cum omnibus pretactis perducere. Sin autem non fecerinius. quod

absif, exlunc quicunque duo ex nobis conpromissoribus per prefatum Mixiconem aut heredes

suos aut uxorem aut manus fideles moniti fuerint. unus alium non expectando vel se per

alium excusando, mox cum uno famulo et equis duobus per interpositam personam militaris

condicionis in ci\ifatem Brunnam et donium honesti hospilis nobis ostensam per predicfos

debemus subintrare, ibidem verum et consuetum obsfagium presfifuri. de eodem obsfagio

non exeunfes quovis niore aut consuetiidine, donec premissa bona cum omnibus perlinenciis